N° 1254/GCBAl08; 

Que la Dirección General de Proyectos de Urbanismo y Arquitectura en su carácter de Organismo 
Técnico confeccionó los pliegos licitatorios que se acompañan como Anexo a estas actuaciones; 

Que el presupuesto oficial se ha establecido en PESOS SEIS MILLONES DOSCIENTOS 
CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS CON 66/100 ($ 6.243.772,66); 

Que el plazo de ejecución es de CUATRO (4) MESES desde la fecha de comienzo de los trabajos 
fijados en la Orden de Inicio; 

Que en cumplimiento del Decreto N° 1825/GCBAl97 (B O.C.B.A. N° 355), obra en estas actuaciones 
las afectaciones presupuestarias correspondientes;